

аударуға, мемлекет пен қоғамның тыныс-тіршілігінің негізгі салаларын қамтуға, мемлекеттік биліктің барлық деңгейлерінде сыбайлас жемқорлықты барынша азайтуға, оны болдырмау мақсатында сыбайлас жемқорлыққа жол бергені үшін жауапкершілік пен оның зардаптары туралы атап өтіп, толыққанды мәлімет берді.

Бұл көтеріліп отырған мәселе дәл қазіргі кезеңде жоғары маңызға ие болып, мемлекеттік қызметшінің күнделікті пайдаланатын оқу құралына айналып отыр. Заңның ең басты құндылығы, ол азаматтардың құқықтары мен бостандықтарын қорғауға, Қазақстан Республикасының ұлттық қауіпсіздігін жемқорлық көріністерінен туындайтын қауіптен сақтауға, сондай-ақ жемқорлыққа байланысты құқық бұзушылықтың алдын алу, анықтау, тыю және ашу жолында мемлекеттік органдардың қызметін қамтамасыз етуге бағытталған. Орын алған жағдайлармен күрестің тиімді нәтижесіне тиімді қол жеткізу үшін жемқорлық құқық бұзушылықтарды бұлтартпау және оны болдырмау жөнінде кешенді шаралар қабылдау қажет.

Өз кезегінде барлық мемлекеттік органдар мен лауазымды тұлғалар өз құзыреттері шегінде сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес жүргізуге міндетті.

«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес туралы» ҚР Заңы барлық мемлекеттік органдарының жұмыс барысында аса маңызды құжат болып табылады, сондықтанда мемлекеттің экономикалық саясатының маңызды тетігі болып отырған барлық салада да сыбайлас жемқорлықпен күрес басым бағыт ретінде белгіленуі тиіс.

Жалпы жиналысқа қатысушылар баяндамашының жасаған баяндамасын талқылау барысында өз пікірлерін ортаға салып, сыбайлас жемқорлық пен құқық бұзушылықтың зиянды зардаптарын жою, олардың алдын-алу және барлық мемлекеттік органдар мен лауазымды адамдар өз күзиреті шегінде күрес жүргізуі, яғни жемқорлықпен күресу керектігі жөнінде ойларымен бөлісті.

**Жалпы жиналыс күн тәртібінде қаралған мәселе бойынша төраға қортындылай:**

- Кәсіпорын қызметкерлері арасында орталықтың Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес қағидалары бойынша атқарылған жұмыстарына қанағаттандырарлық деген баға берілді және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы Заңдарын талқылауды белсенді түрде түсіндіру жұмыстарын жалғастыруды тапсырды.

**Жалпы жиналыс төрағасы**

**Жалпы жиналыс хатшысы**



**Г.К.Нуржанов**

**Е.Б.Анарбеков**

**«Облыстық фтизиопульмонология орталығы» ШЖҚ МКК  
Ұжымы жалпы жиналысының хаттамасы**

**29 маусым 2023 жыл**

**№8**

**Шымкент қаласы**

**Өткізілетін орны:** Түркістан облысы денсаулық сақтау басқармасының «Облыстық фтизиопульмонология орталығы» ШЖҚ МКК мәжіліс залы, Шымкент қаласы, Еңбекші ауданы, Жібек жолы даңғылы, 13/1 ғимарат, 1 қабат, конференц-зал.

**Өткізілетін уақыт:** 2023 жылдың 29 маусым, сағат 09:00

**Жалпы жиналысқа етуші:** Г.К. Нуржанов

**Хатшы:** Е.Б. Анарбеков.

**Жиналысқа қатысушылар:** Облыстық фтизиопульмонология орталығы қызметкерлері барлығы 48 адам қатысты.

**Күн тәртібінде қаралатын мәселе:**

- Облыстық фтизиопульмонология орталығы ШЖҚ МКК ұжымының қызметкерлерінің қатысуымен осы аталған орталықтың Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес-ортақ парыз деген тақырыпта баяндама, оны талқылау және бұқара алдында түсіндіру жұмыстарын жүргізу.

Жиналыста келесі мәселелер айтылды, 2022-2026 жылдарға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы тұжырымдамасында сыбайлас жемқорлыққа төзбеушілікті қалыптастыруға, сыбайлас жемқорлық мүмкіндіктерін барынша азайтуға, сыбайлас жемқорлық үшін жазаның бұлтартпастығын қамтамасыз етуге, азаматтық қоғамды сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылға одан әрі ауқымды тарту жөніндегі шаралар қабылдауға, Сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясатты мониторингтеуге және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі уәкілетті органның қызметі бойынша одан әрі жетілдіруге бағытталған нақты реформалар мен жобаларды қамтитын міндеттер блогы қамтылған.

Сонымен қатар, қарамағындағы қызметкерлердің сыбайлас жемқорлық қылмыстары үшін бірінші басшылардың дербес жауапкершілігі, сыбайлас жемқорлық фактілері туралы хабарлағаны үшін азаматтарды көтермелеудің сараланған жүйесі, сыбайлас жемқорлық субъектілерінің құрамы кеңейтілгендігі, пара бергені және паракорлыққа делдал болғаны, сондай-ақ кәсіпкерлік қызметке заңсыз араласқан үшін жауапкершілік қатаңдатылғандығы жөнінде толыққанды ақпарат айтылып өтті.

Жиынға қатысушылар айтылған ескертпелері толығымен қолдайтындығын және берілген тапсырмаға сәйкес жұмыс жасайтындықтарын жеткізеді.

**Жалпы жиналыс төрағасы**

**Жалпы жиналыс хатшысы**

  
**Г.К.Нуржанов**

  
**Е.Б.Анарбеков**